
Familientriathlon  am  05.09.2010

Ergebnisliste  Staffel
Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Verein/Ort

1 284 Winkler,Joshua Silas 0,1 Hein-Winkler,Jens 0,1 Winkler,Kathrin 16:38,3 1 6 : 3 8 , 5 
2 277 Hollstein,Anna 0,1 Hollstein,Armin 0,1 Hollstein,Julia 18:45,0 1 8 : 4 5 , 2 
3 289 Sattler,Anna 0,1 Sattler,Wolfgang 0,1 Sattler,Felix 18:55,8 1 8 : 5 6 , 0 
4 286 Lutzer,Andreas 0,1 Lutzer,Jan 0,1 Lutzer,Till 19:06,4 1 9 : 0 6 , 6 
5 279 Huff,Georg 0,1 Huff,Merle 0,1 Huff,Gisa 19:38,7 1 9 : 3 8 , 9 
6 256 Schenck,Wolfram 0,1 Schenck,Daan 0,1 Schenck,Borwin 19:47,7 1 9 : 4 7 , 9 
7 276 Schmitt,Maria 0,1 Schmitt,Peter 0,1 Schmitt,Max Anton 19:58,0 1 9 : 5 8 , 2 
8 290 Schulte,Paula 0,1 Schneider,Peter 0,1 Schulte,Mats 20:05,4 2 0 : 0 5 , 6 
9 282 Heide,Tillmann 0,1 Heide,Saskia 0,1 Heide,Lilian 20:30,1 2 0 : 3 0 , 3 

10 278 Kruggel,Johanna 0,1 Kruggel,Charlotte 0,1 Kruggel,Thomas 20:43,2 2 0 : 4 3 , 4 
11 251 Eickers,Janine 0,1 Eickers,Andre 0,1 Eickers,Pascal 20:47,9 2 0 : 4 8 , 1 
12 270 kuckert,andrea 0,1 wöstheinrich,andreas 0,1 kuckert,swantje 20:55,1 2 0 : 5 5 , 3 
13 255 Pröpper,Esther 0,1 Pröpper,Eva 0,1 Pröpper,Franziska 21:04,5 2 1 : 0 4 , 7 
14 260 Eckhardt,Laura 0,1 Eckhardt,Fabian 0,1 Eckhardt,Melanie 21:34,9 2 1 : 3 5 , 1 
15 259 Di Vincenzo,Jutta 0,1 Di Vincenzo,Domenico 0,1 Di Vincenzo,Laura 21:43,4 2 1 : 4 3 , 6 
16 271 Pollak,Alexander 0,1 Pollak,Sebastian 0,1 Pollak,Rolf 21:59,6 2 1 : 5 9 , 8 
17 250 Ehs,Daniel 0,1 Ehs,Detlef 0,1 Ehs,Fabian 22:37,4 2 2 : 3 7 , 6 
18 254 Passlack,Frank 0,1 Passlack,Nick 0,1 Passlack,Kim 22:47,0 2 2 : 4 7 , 2 
19 288 Schäfer,Thomas 0,1 Schäfer,Louisa 0,1 Schäfer,Lukas 22:57,4 2 2 : 5 7 , 6 
20 280 Rittershaus,Niklas 0,1 Rittershaus,Jan 0,1 Rittershaus,Jörg 23:17,6 2 3 : 1 7 , 8 
21 281 Kleinau,Selma 0,1 Kleinau,Mark 0,1 Eckertz-Kleinau,Petra 23:26,1 2 3 : 2 6 , 3 
22 262 Krüll,Dietmar 0,1 Krüll,Tom 0,1 Krüll,Johanna 23:42,8 2 3 : 4 3 , 0 
23 269 Kirsten,Susanne 0,1 Kirsten,Karl-Heinz 0,1 Kisten,Lino 23:54,2 2 3 : 5 4 , 4 
24 268 Joseph,Julia 0,1 Kennin,Christian 0,1 Joseph,Sandu 23:57,8 2 3 : 5 8 , 0 
25 261 Kownatzki,Rafael 0,1 Kownatzki,Kevin 0,1 Kownatzki,Johanna 24:40,2 2 4 : 4 0 , 4 
26 252 Fischer,Thomas 0,1 Fischer,Maren 0,1 Fischer,Henrik 24:45,1 2 4 : 4 5 , 3 
27 267 Allerding,Micki 0,1 Allerding,Mats 0,1 Allerding,Dirk 26:14,8 2 6 : 1 5 , 0 
28 283 Simon,Christiane 0,1 Simon,Svenja 0,1 Fliegert,Hans 26:56,9 2 6 : 5 7 , 1 
29 274 Vink,Stefanie 0,1 Vink,Charles 0,1 Vink,Marsden 28:03,7 2 8 : 0 3 , 9 

Familientriathlon  am  05.09.2010

Ergebnisliste  Staffel  -  91-110 Jahre
Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Verein/Ort

1 270 kuckert,andrea 0,1 wöstheinrich,andreas 0,1 kuckert,swantje 20:55,1 2 0 : 5 5 , 3 
2 271 Pollak,Alexander 0,1 Pollak,Sebastian 0,1 Pollak,Rolf 21:59,6 2 1 : 5 9 , 8 
3 281 Kleinau,Selma 0,1 Kleinau,Mark 0,1 Eckertz-Kleinau,Petra 23:26,1 2 3 : 2 6 , 3 
4 269 Kirsten,Susanne 0,1 Kirsten,Karl-Heinz 0,1 Kisten,Lino 23:54,2 2 3 : 5 4 , 4 
5 268 Joseph,Julia 0,1 Kennin,Christian 0,1 Joseph,Sandu 23:57,8 2 3 : 5 8 , 0 
6 267 Allerding,Micki 0,1 Allerding,Mats 0,1 Allerding,Dirk 26:14,8 2 6 : 1 5 , 0 
7 283 Simon,Christiane 0,1 Simon,Svenja 0,1 Fliegert,Hans 26:56,9 2 6 : 5 7 , 1 
8 274 Vink,Stefanie 0,1 Vink,Charles 0,1 Vink,Marsden 28:03,7 2 8 : 0 3 , 9 

Familientriathlon  am  05.09.2010

Ergebnisliste  Staffel  -  71-90 Jahre
Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Verein/Ort

1 284 Winkler,Joshua Silas 0,1 Hein-Winkler,Jens 0,1 Winkler,Kathrin 16:38,3 1 6 : 3 8 , 5 
2 279 Huff,Georg 0,1 Huff,Merle 0,1 Huff,Gisa 19:38,7 1 9 : 3 8 , 9 
3 276 Schmitt,Maria 0,1 Schmitt,Peter 0,1 Schmitt,Max Anton 19:58,0 1 9 : 5 8 , 2 
4 282 Heide,Tillmann 0,1 Heide,Saskia 0,1 Heide,Lilian 20:30,1 2 0 : 3 0 , 3 
5 260 Eckhardt,Laura 0,1 Eckhardt,Fabian 0,1 Eckhardt,Melanie 21:34,9 2 1 : 3 5 , 1 
6 259 Di Vincenzo,Jutta 0,1 Di Vincenzo,Domenico 0,1 Di Vincenzo,Laura 21:43,4 2 1 : 4 3 , 6 
7 262 Krüll,Dietmar 0,1 Krüll,Tom 0,1 Krüll,Johanna 23:42,8 2 3 : 4 3 , 0 
8 261 Kownatzki,Rafael 0,1 Kownatzki,Kevin 0,1 Kownatzki,Johanna 24:40,2 2 4 : 4 0 , 4 

Tria Seite  11. Stadtwerke Düsseldorf Kinder- und Familientriathlon



Familientriathlon  am  05.09.2010

Ergebnisliste  Staffel  -  50-70 Jahre
Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Verein/Ort

1 277 Hollstein,Anna 0,1 Hollstein,Armin 0,1 Hollstein,Julia 18:45,0 1 8 : 4 5 , 2 
2 289 Sattler,Anna 0,1 Sattler,Wolfgang 0,1 Sattler,Felix 18:55,8 1 8 : 5 6 , 0 
3 286 Lutzer,Andreas 0,1 Lutzer,Jan 0,1 Lutzer,Till 19:06,4 1 9 : 0 6 , 6 
4 256 Schenck,Wolfram 0,1 Schenck,Daan 0,1 Schenck,Borwin 19:47,7 1 9 : 4 7 , 9 
5 290 Schulte,Paula 0,1 Schneider,Peter 0,1 Schulte,Mats 20:05,4 2 0 : 0 5 , 6 
6 278 Kruggel,Johanna 0,1 Kruggel,Charlotte 0,1 Kruggel,Thomas 20:43,2 2 0 : 4 3 , 4 
7 251 Eickers,Janine 0,1 Eickers,Andre 0,1 Eickers,Pascal 20:47,9 2 0 : 4 8 , 1 
8 255 Pröpper,Esther 0,1 Pröpper,Eva 0,1 Pröpper,Franziska 21:04,5 2 1 : 0 4 , 7 
9 250 Ehs,Daniel 0,1 Ehs,Detlef 0,1 Ehs,Fabian 22:37,4 2 2 : 3 7 , 6 

10 254 Passlack,Frank 0,1 Passlack,Nick 0,1 Passlack,Kim 22:47,0 2 2 : 4 7 , 2 
11 288 Schäfer,Thomas 0,1 Schäfer,Louisa 0,1 Schäfer,Lukas 22:57,4 2 2 : 5 7 , 6 
12 280 Rittershaus,Niklas 0,1 Rittershaus,Jan 0,1 Rittershaus,Jörg 23:17,6 2 3 : 1 7 , 8 
13 252 Fischer,Thomas 0,1 Fischer,Maren 0,1 Fischer,Henrik 24:45,1 2 4 : 4 5 , 3 

Tria Seite  21. Stadtwerke Düsseldorf Kinder- und Familientriathlon


